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Dados técnicos

Dados basicos
Série

Inclui

Dados de leitura

Tipo de cadigo legivel

Dados oticos

Distancia de leitura

Fonte de luz

Resolucao da camera horizontal
Resolucao da camera vertical
Angulo de abertura, eixo x

Angulo de abertura, eixo y
Contraste do codigo de barras (PCS)
Tamanho do médulo

Dados elétricos

Dados de desempenho
Tensdo de alimentagéo Uy

Consumo, max.
Corrente de servico de medigao

Interface

Tipo

Conexao elétrica

Conexao 1

Funcao
Tipo de conexao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

HCR 2xx

1x cabo de ligagdo USB 1,8 m

2/5 Interleaved
Codabar

Codablock

Code 128

Code 39

Code 93

Codigo QR

Data Matrix Code
DotCode

EAN 128

EAN 8/13

EAN Addendum

GS1 Databar

GS1 Databar Expanded
GS1 Databar Limited

GS1 Databar Omnidirectional

GS1 Databar Stacked
GS1 Databar Truncated
UPC

30 ... 350 mm
LED, Branco
1.280 px

800 px

46 °

29°

30 %

0,076 ... 0,508 mm

5V, CC
2w
300 mA

RS 232, USB
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RS 232
Funcao

usB
Funcao

Conexao

Conexao 1
Tipo de conexdo

Dados mecanicos

Dimensées (L x Ax C)
Material da carcaga
Peso liquido

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operagao

Temperatura ambiente, armazena-
mento

Umidade relativa do ar (sem conden-
sagao)

Certificagoes

Grau de protegao

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Interface de dados

RJ41
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Processo

Processo

RJ41

77 mm x 102 mm x 181 mm
Plastico
240 g

-10..50°C
-40...70 °C

5..95%

IP 64

84719000
27280101
27280101
27280101
27280101
27280101
27280101
27280101
EC002550
EC002550
EC002550
EC002550
EC002550
EC002550
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Conexao elétrica

3
5
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Ocupacao de pinos

RTS
USB D+
USB D-
GND
CTS
RxD
n.c.
+5V CC
n.c.

TxD
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Operacao e indicacao

LED Indicador Significado
1 Azul, 1x piscando Leitura bem-sucedida
Vermelho Nenhum resultado de leitura
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